Fol. 107. a Dissertation academique sur les differens caracteres de
1'amour. »

Fol. 135. « Sylla, dictateur remain, tragedie. »
Fol. 193. « A quelque chose malheur est bon » , comedie en trois

actes et en prose. 1752. Publiee dans le Recueil du P. Buffier.
Fol. 229. Poesies diverses.

XVIII" siecle. Papier. 283 feuillets. 370 sur 240 millim. Rel.
veau plein.

25(1438). « Manuscritde Lambert, pretre d'Ardres, qui commence
a 1'an 878 et finit a Fan 1200. »

XVIII8 siecle. Papier. 68 feuillets. 385 sur 246 millim. Rel. par-
chemin. — (Pigault de Lespinoy, 1755.)

26 (1439). « Historia Gwisnensium comitum et Ardeae domino-
rum; copiee d'apres Lambert, fils naturel des comtes de Guines, et
chanoine d'Ardres, vers 1200, [par Marin] Bailleul, 1627. »

Commence: « Incipit prologus Ardensis ecclesie presbiteri Lamberti
super Ghisnensium historiaoi et Arnoldum de Ghisnes... » , et finit par
ces mots : « Hie finit exemplar quod habui aF. P. Alphonso Boloniae,
1632, nunc capucino. Similiter hie etiam finit exemplar domini Wil-
lelmi Henrici de Whiffes, monachi in Sancti Bertini [monasterio] et illud
Patrum Soc. Jesu Antverpiensium, juxta quod hoc meum collatum ac
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correctum fuit. Hie igitur finit nobilis historia laudabilis viri domini
Lamberti, Ardensis ecclesiae quondam canonic! famosissimi, quae mul-
tis in locis inania (sic) ac mutila studio meo resarcita fuit, et juxta aliud
vetus exemplar usque ad hoc 154am caput omnino Integra est, et cui
ne verbum quidem deest quod suscriptione nominis mei testatum volo,
Caleti, mense junio, anno Domini 1632. Ego Marinus Bailleul, presbiter
atque ecclesiae Beatae Virginis Mariae Caletensis vicarius, necnon pastor
Sancti Martini de Sangatte. »

Page 160. « Ghisnensium comitum series. » — Page 162. « Comi-
tum Ghisnensium origo. »

Page 163. « Double d'une lettre escritte a M. deFoibons, general de
la ville de Calais, par M. le due de Guise, Tan 1560. »

Page 165. « Confirmatio abbatiae de Bello loco, olim fundatae per
Eustachium de Fielnis. »

Page 168. « Bevestement de 1'inventaire des munitions du chasteau
de Hames. »

Page 175. « Propres mots et manieres de parler selon 1'usaige de
quelques arts et premierement des armoiries. » Figures.

XVIle siecle. Papier. 186 pages. 185 stir 125 millim. Rel. veau.

27 (2698). Becueil de 65 lettres, anecdotes, discours revolution-
naires, composes par Dumoulin. 1791.

XVIII" siecle. Papier. 137 feuillets. 284 sur 194 millim. Demi-rel.
veau. — (Ambr. Campion, de Guines, 1807.)